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１０月のアイテム：イタリアン

オイルサーディンのペペロンチーノ

株式会社 リサーチ・インターナショナル     226.0006  横浜市緑区白山 4.11.8     TEL 045.934.3042     FAX 045.934.6123

１．パスタ鍋に水２リットルを沸騰させ、塩大さじ１強（分量外）を入れ、スパゲティー
　　ニを加えて約８分固めにゆでる。
２．にんにくをたたきつぶし、赤とうがらしは種を取りのぞく。クレソンはザク切りにする。
３．フライパンににんにく、赤とうがらし、オリーブ油を入れて火にかける。
４．香りが出てきたらオイルサーディンとゆであがったスパゲティーニを加えて妙め、塩・こしょう
　　で味を整える。クレソンを加えてひと混ぜし、器に盛り付ける。

［作り方］

スパゲティーニ(1.6mm)
オイルサーディン
クレソン
にんにく
赤とうがらし
塩・こしょう
オリーブ油

160g
100g
1束
1片
1本
少々
適量

［材料４人分］

調理時間20分

レシピ提供　株式会社マーチャントネットワーク


